ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2025 года № 167/1078

г. Петропавловск-Камчатский

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
Петропавловск-Камчатского городского округа

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва
составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 57 Любимова Александра Валерьевича, выдвинутого собранием
избирателей по месту жительства.

2. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 57 Любимову Надежду Эдуардовну, выдвинутую собранием
избирателей по месту жительства.

3. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 52 Слинкина Валерия Валерьевича, выдвинутого собранием
избирателей по месту работы.

4. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 52 Останину Дарью Юрьевну, выдвинутую собранием избирателей по
месту работы.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии

О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Росси...
	п о с т а н о в л я е т: